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W dniach od 7 do 11 lipca 2024 roku grupa nauczycieli w składzie: Małgorzata Gonciarz,
Justyna Hyży, Dorota Błazik, Łukasz Wrochna oraz Grzegorz Amanowicz, wzięła udział  

w kursie “Cyfrowa dydaktyka”, zorganizowanym w ramach programu Erasmus+, który
odbywał się w urokliwej Maladze w Hiszpanii. Celem kursu było zapoznanie uczestników 

z technologiami cyfrowymi oraz pokazanie ich zastosowań w dziedzinie edukacji.

Podczas mobilności realizowaliśmy zadania związane z wprowadzeniem nowoczesnych
technologii do procesów nauczania i uczenia się. Główne cele kursu obejmowały
prowadzenie interaktywnych sesji, w ramach których każdego dnia skupiliśmy się na innym
aspekcie edukacji cyfrowej, wprowadzając uczestników w temat i prezentując praktyczne
przykłady wykorzystania technologii w nauczaniu.

Poznaliśmy narzędzia takie jak Google Forms, Padlet, Kahoot, Canva oraz Prezi, pokazując
ich praktyczne zastosowanie w edukacji. Projektowaliśmy wirtualne zajęcia i materiały
edukacyjne, wykorzystując narzędzia Canva i Prezi. Tworzyliśmy interaktywne quizy 

i ankiety za pomocą Kahoot i Google Forms, angażując uczestników i zbierając ich opinie.

Podczas przerw od zajęć mieliśmy okazję zwiedzić urokliwe zakątki i najważniejsze zabytki
Malagi, co pozwoliło nam nie tylko na odpoczynek, ale również integrację w zespole.
Zobaczyliśmy Katedrę w Maladze, ruiny teatru rzymskiego, zamek Alcazaba czy plażę
Malagueta.

Wspólnie zwiedziliśmy Caminito del Rey. Ta prawie 8-kilometrowa trasa w rejonie Malagi,
zapewniła nam niezapomniane widoki. Szlak Caminito del Rey jest spektakularny 

od początku do końca, ponieważ biegnie między wąwozami, kanionami i wielką doliną.
Spacerowaliśmy po kładkach zbudowanych w wąwozach o wysokości ponad 100 metrów.

W trakcie wycieczki na Gibraltar cieszyliśmy się rzadką mieszanką kultury brytyjskiej 

i andaluzyjskiej. Odwiedziliśmy Jaskinię Świętego Michała, weszliśmy na Skywalk – taras
widokowy ze szklaną barierką i podłogą oraz most wiszący Windsor. Podczas spaceru po
Skale Gibraltarskiej mieliśmy okazję przyjrzeć się z bliska małpom. Gibraltar to jedynie w
Europie schronienie małp przebywających na wolności.

Podsumowując, wizyta w Maladze to piękne miejsca, wspaniałe widoki, pyszne jedzenie, 



Publiczna Szkoła Podstawowa w Jedlni

a przede wszystkim nowe znajomości, serdeczność i gościnność hiszpańskich gospodarzy. 
Wspaniała przygoda i niezapomniane wspomnienia!
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